
 Návod k použití
 Návod na použitie

Termostatické baterie / CZ
Termostatické batérie / SK

VittoriaOcean touch



2

Instalace
•	 Doporučujeme	odbornou	montáž.	Na	škody	vzniklé	
neodbornou	montáží	se	nevztahují	záruční	podmínky.

•	 Pro	bezproblémové	užívání	baterie	a trvání	záruky	je	
nutné,	aby	před	baterií	byl	na	vodovodním	řádu	insta-
lován	filtr,	nebo	aby	byla	baterie	připojena	na rohové	
ventily	s filtrem.

•	 Před	montáží	baterie	je	nutné	důkladným	propláchnu-
tím	odstranit	nečistoty	v rozvodu	vody.

•	 Při	čelním	pohledu	na	stěnu	by	měl	být	přívod	teplé	
vody	vždy	vlevo	a studené	vpravo.	Teplá	voda	musí	být	
zapojena	vždy	do	levého	přívodu.	Na	baterii	je	vstup	
pro	teplou	vodu	označený	červenou	značkou.

•	 Po	nainstalování	baterii	řádně	propláchněte.

Obsluha
Baterie	se	ovládá	dvěma	ventily.	Levý	ventil	(při	čelním	
pohledu	na	stěnu)	mění	průtok	vody	a pravý	nastavuje	
teplotu	vody.
Ventil	směšující	teplou	a studenou	vodu	je	vybaven	tepel-
nou	“dětskou”	pojistkou,	která	zabraňuje	jeho	otáčení	
a tím	směšování	vody	o teplotě	více	než	38°C.		
Při	stisknutí	pojistky	je	možné	ventil	otočit	za	tuto	hranici	
a tím	zvýšit	teplotu	vody	až	na	maximum.	Vanové	baterie	
jsou	vybaveny	přepínačem	pro	funkci	„vana	–	sprcha“.	
Pro	přepnutí	zatáhněte	rukou	za	klobouček	přepínače	
o otočte	o cca	90	°.

Čištění povrchu
Baterie	ošetřujte	pravidelně	běžnými	čistícími	prostřed-
ky,	bez	příměsi	alkoholu,	ředidel,	kyselin	nebo	brusných	
komponentů,	měkkým	hadříkem	nebo	houbou.	Agresivní	
prostředky	poškozují	nenávratně	povrch	baterie.
K odstranění	vodního	kamene	použijte	doporučené	
výrobky	ve	Vaší	drogérii.	Přípravkem	zpravidla	stačí	
pokapat	povrch	výrobku	a vodní	kámen	se	rozpustí.	

Technické údaje
Dynamický	tlak:		 	 1	-	5	bar	
Statický	tlak:	 	 max.	10	bar	
Teplota	horké	vody:		 	 do	80°C	

Při	statickém	tlaku	trvale	vyšším	než	5 barů	je	třeba	
pro správnou	funkci	baterie	zabudovat	redukční	ventil.

Baterie	Vittoria	splňují	požadavky	nařízení		 	
vlády	č.	163/2002	Sb.

Výrobce	odpovídá	za	vlastnosti	výrobku	stanovené	tech-
nickými	podmínkami	a normami	po	celou	dobu	záruky,	za	
předpokladu,	že	výrobek	je	namontován	a používán	v sou-
ladu	s návodem	na	instalaci,	obsluhu a čištění	povrchu.

Návod k použití



3

Záruční podmínky
•	 Záruční	doba	na	těsnost	vodovodní	baterie	je	5	let,	
na vše	ostatní	2	roky	od	data	prodeje.	

•	 Záruční	servis	je	poskytován	formou	výměny	vadné	
části	výrobku	za	novou	nebo	po	odborném	posouzení	
opravou	v servisním	středisku.	

•	 Záruční	opravy	se	provádějí	v servisních	střediscích	
osobním	předáním	nebo	doručením	zásilkovou	službou.	

•	 Záruční	opravu	může	uživatel	uplatnit	pouze	na zákla-
dě	řádně	vyplněného	a potvrzeného	záručního	listu	
s pravdivě	uvedeným	datem	prodeje,	razítkem	prodej-
ny	a podpisem	prodejce.	

•	 Výrobek	musí	být	předán	k reklamaci	v kompletním	
stavu.

Záruka se nevztahuje na:
•	 závady	vzniklé	chybou	při	instalaci,	nedodržením	
návodu	na	obsluhu	a čištění	povrchu,	neodborným	
zásahem,	opotřebením	zboží	obvyklým	používáním,	
popřípadě	mechanickým	poškozením	apod.;

•	 poruchy	a závady	vzniklé	v důsledku	usazování	vodního	
kamene	nebo	znečištěnou	vodou;

•	 změny	odstínu	chromu	a jiných	povrchových	úprav,	které	
jsou	způsobovány	nevhodnými	čistícími	prostředky;

•	 škody	způsobené	nesprávným	zacházením,	dopravou	či	
nevhodným	skladováním;

•	 škody	vzniklé	působením	vnějších	mechanických,	tep-
lotních	či	chemických	vliv.

Pozáruční	opravy	vyřizuje	hlavní	servisní	středisko	uve-
dené	v záručním	listu	nebo	smluvní	servisní	střediska,	
popřípadě	lze	pozáruční	servis	řešit	přes	prodejnu,	v níž	
byl	výrobek	zakoupen.

ZáruČNí a pOZáruČNí ServIS  
prOvádí vÝrOBCe: 
Madal	Bal	a.s.	
Průmyslová	zóna	Příluky	244
760	01	Zlín,	Česká	republika

Servisní a reklamační středisko:
Poděbradská	540/26
190	00	Praha	9-Vysočany
tel.:	222	745	130
fax:	283	842	244
E-mail:	servis@madalbal.cz

VittoriaOcean touch



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


